

दूरध्वनि क्र./Tel.No: 23544341/32
फैक्स क्र./Fax No. : 022-23532737

वेबसाईट/Website:www.aiipmr.gov.in
ई-मेल/e-mail: aiipmr@vsnl.com

भारत सरकार / Government of India

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय / Ministry of Health and Family Welfare

स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय/ Directorate General of Health Services

अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान

ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION

हाजीअली, के. के. मार्ग, महालक्ष्मी, मुम्बई- 400 034.

संदर्भ सं. 2.7/भर्ती/ग्रुप सी/स्था/

Ref.No.: 2.7/Emp/Gr. C/Estt/ 2195

दिनांक : मार्च 2020

Dated : 06 March 2020

सूचना /NOTICE

सभी संबंधित अभ्यर्थियों को जो ग्रुप 'सी' के विभिन्न पदों पर जैसे कि नर्सिंग ऑर्डलि (1 - अनारक्षित, 1 - अनुसूचित जाति), हमाल (2- अनारक्षित), वार्ड बॉय (1 - अनारक्षित), वर्कशॉप अटैन्डेंट (1 - अनारक्षित) एवं स्ट्रेच बेअर (1 - ओबीसी) है, उम्मीदवारों के चयन के लिए दि. 7, 21 एवं 28 अक्टूबर 2018 को हुई स्क्रीनिंग टेस्ट में उपस्थित रहे थे, यह सूचित किया जाता है की निदेशालय, नई दिल्ली से प्राप्त आदेशों के अनुसार भर्ती प्रक्रिया को रद्द कर दिया गया है।

All the candidates who appeared for screening test for selection to the different Group 'C' posts i.e. Nursing Orderly (1-UR & 1-SC), Hamal (2-UR), Ward Boy (1-UR), Workshop Attendant (1-UR) & Stretcher Bearer (1-OBC) held on 7th, 21st and 28th Oct 2018 are hereby informed that, as per directions from DGHS, New Delhi, the recruitment process has been cancelled.

Dr. A. K. Gaur

(डॉ. ए. के. गौड/Dr. A. K. Gaur)

निदेशक / Director